Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4035, 13 ago. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 480, DE 12 DE AGOSTO DE 2024

Nomeia as membras do Subcomitê de Incentivo à Participação
Institucional Feminina e de Igualdade de Gênero (SIPIFIG) no
âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7).

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o Ato TRT7.GP nº 187, de 19 de julho de 2024, que instituiu o
Subcomitê de Incentivo à Participação Institucional Feminina e de Igualdade de Gênero
(SIPIFIG) no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7);

 CONSIDERANDO o exposto nos autos do Processo Administrativo Eletrônico
(Proad) nº 4892/2024,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear, de acordo com o artigo 2º do Ato TRT7.GP nº 187, de 19 de
julho de 2024, as seguintes membras para integrar o Subcomitê de Incentivo à Participação
Institucional Feminina e de Igualdade de Gênero (SIPIFIG) no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7):

 I - DAIANA GOMES DE ALMEIDA, magistrada que atuará como Coordenadora;

 II - NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, servidora indicada pela
Diretoria-Geral;

 III - PAULA LIMA SIMAS DE OLIVEIRA, servidora indicada pela Secretaria
de Gestão de Pessoas;

 IV - FLÁVIA REGINA MENDES BEZERRA DE MORAES, servidora
indicada pela Secretaria Executiva da Escola Judicial;

 V - DEVEN MOURA MILLER, servidora indicada pela Assessoria de Governança
de Contratações, Obras e Sustentabilidade;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4035, 13 ago. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

 VI - FLAVIA ANDREA QUEIROZ FAÇANHA FERREIRA, servidora lotada
em unidade judiciária do 1º Grau de Jurisdição;

 VII - ANA CLÁUDIA ARCOVERDE DE MOURA, servidora lotada em unidade
judiciária do 2º Grau de Jurisdição;

 VIII - CLAUDIA GIOVANA LOPES SILVA, servidora indicada livremente
pela Presidência do Tribunal;

 IX - IVÂNIA SILVA ARAÚJO, magistrada indicada pela Associação dos
Magistrados do Trabalho da 7ª Região (AMATRA VII);

 X - REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, servidora indicada
pelo Sindicato dos Servidores da 7ª Região da Justiça do Trabalho (SINDISSÉTIMA).

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 12 de agosto de 2024.
 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal